

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Multaq® (Dronedarone Hydrochloride) Tablets

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Marketed Product					
Multaq 400 mg Tablet	Sanofi-Aventis	00024-4142-60	60 EA	\$715.31	\$11.92
Other Products					
Amiodarone Hcl 100 mg Tablet	Mayne Pharma In	51862-0154-30	30 EA	\$100.33	\$3.34
Amiodarone Hcl 100 mg Tablet	Taro Pharm Usa	51672-4055-06	30 EA	\$100.33	\$3.34
Amiodarone Hcl 200 mg Tablet	Ahp	68084-0371-01	100 EA	\$44.30	\$0.44
Amiodarone Hcl 200 mg Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0732-60	60 EA	\$19.44	\$0.32
Amiodarone Hcl 200 mg Tablet	Major Pharmaceu	00904-6556-61	100 EA	\$35.47	\$0.35
Amiodarone Hcl 200 mg Tablet	Mckesson Packag	63739-0387-10	100 EA	\$57.82	\$0.58
Amiodarone Hcl 200 mg Tablet	Sandoz	00185-0144-60	60 EA	\$19.44	\$0.32
Amiodarone Hcl 200 mg Tablet	Taro Pharm Usa	51672-4025-04	60 EA	\$35.40	\$0.59
Amiodarone Hcl 200 mg Tablet	Teva Usa	00093-9133-06	60 EA	\$19.44	\$0.32
Amiodarone Hcl 200 mg Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0227-14	60 EA	\$19.44	\$0.32
Amiodarone Hcl 400 mg Tablet	Mayne Pharma In	51862-0156-30	30 EA	\$126.24	\$4.21
Amiodarone Hcl 400 mg Tablet	Taro Pharm Usa	51672-4057-06	30 EA	\$152.40	\$5.08
Amiodarone Hcl 150 mg/3 mL Syringe	Sagent Pharmace	25021-0302-66	Non-Pill Product		
Amiodarone Hcl 50 mg/mL Vial	App/Fresenius K	63323-0616-03	Non-Pill Product		
Amiodarone Hcl 50 mg/mL Vial	Mylan Instituti	67457-0153-03	Non-Pill Product		
Amiodarone Hcl 50 mg/mL Vial	West-Ward, Inc.	00143-9875-10	Non-Pill Product		
Amiodarone Hcl-D5W 150 mg/100 mL (1.5 mg/mL) Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0006-01	Non-Pill Product		
Amiodarone Hcl-D5W 150 mg/100 mL (1.5 mg/mL) Plastic Bag, Injection	Quva Pharma, In	70092-1002-36	Non-Pill Product		
Amiodarone Hcl-D5W 450 mg/250 mL (1.8 mg/mL) Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0007-01	Non-Pill Product		
Amiodarone Hcl-D5W 375 mg/250 mL (1.5 mg/mL) Plastic Bag, Injection	Cantrell Drug C	52533-0009-18	Non-Pill Product		
Amiodarone Hcl-D5W 900 mg/500 mL (1.8 mg/mL) Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	61553-0739-03	Non-Pill Product		
Amiodarone Hcl-D5W 900 mg/500 mL (1.8 mg/mL) Plastic Bag, Injection	Quva Pharma, In	70092-1005-38	Non-Pill Product		
Amiodarone Hcl-D5W 900 mg/500 mL (1.8 mg/mL) Plastic Bag, Injection	Sca Pharmaceuti	70004-0030-45	Non-Pill Product		
Betapace 80 mg Tablet	Covis Pharma	70515-0105-10	100 EA	\$2,019.24	\$20.19
Betapace 120 mg Tablet	Covis Pharma	70515-0109-10	100 EA	\$2,694.43	\$26.94
Betapace 160 mg Tablet	Covis Pharma	70515-0106-10	100 EA	\$3,367.81	\$33.68
Betapace 240 mg Tablet	Bayer,Pharm Div	50419-0107-10	100 EA	\$886.74	\$8.87
Betapace Af 80 mg Tablet	Covis Pharma	70515-0115-06	60 EA	\$723.35	\$12.06
Betapace Af 120 mg Tablet	Bayer/Covis	50419-0119-06	60 EA	\$965.20	\$16.09
Betapace Af 120 mg Tablet	Covis Pharma	70515-0119-06	60 EA	\$965.20	\$16.09
Betapace Af 160 mg Tablet	Covis Pharma	70515-0116-06	60 EA	\$1,207.18	\$20.12
Corvert 0.1 mg/mL Vial	Pfizer/Novaplus	00009-3794-22	Non-Pill Product		
Corvert 0.1 mg/mL Vial	Pharmaci/Pfizer	00009-3794-01	Non-Pill Product		
Dofetilide 125 mcg Capsule	Greenstone Llc.	59762-0037-02	60 EA	\$300.00	\$5.00
Dofetilide 125 mcg Capsule	Mayne Pharma In	51862-0125-60	60 EA	\$492.70	\$8.21
Dofetilide 250 mcg Capsule	Greenstone Llc.	59762-0038-02	60 EA	\$300.00	\$5.00
Dofetilide 250 mcg Capsule	Mayne Pharma In	51862-0025-60	60 EA	\$492.70	\$8.21
Dofetilide 500 mcg Capsule	Greenstone Llc.	59762-0039-02	60 EA	\$300.00	\$5.00
Dofetilide 500 mcg Capsule	Mayne Pharma In	51862-0005-60	60 EA	\$492.70	\$8.21
Ibutilide Fumarate 0.1 mg/mL Vial	Mylan Instituti	67457-0366-10	Non-Pill Product		
Nexterone 150 mg/100 mL (1.5 mg/mL) Plastic Bag, Injection	Baxter Healthca	43066-0150-10	Non-Pill Product		
Nexterone 360 mg/200 mL (1.8 mg/mL) Plastic Bag, Injection	Baxter Healthca	43066-0360-20	Non-Pill Product		

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Pacerone	100 mg	Tablet	Upsher-Smith La	00245-0144-30	30 EA	\$225.74	\$7.52
Pacerone	200 mg	Tablet	Upsher-Smith La	00245-0147-60	60 EA	\$79.66	\$1.33
Pacerone	400 mg	Tablet	Upsher-Smith La	00245-0145-30	30 EA	\$225.74	\$7.52
Sorine	80 mg	Tablet	Upsher-Smith La	00245-0012-01	100 EA	\$191.46	\$1.91
Sorine	120 mg	Tablet	Upsher-Smith La	00245-0013-01	100 EA	\$254.21	\$2.54
Sorine	160 mg	Tablet	Upsher-Smith La	00245-0014-01	100 EA	\$317.00	\$3.17
Sorine	240 mg	Tablet	Upsher-Smith La	00245-0015-01	100 EA	\$445.42	\$4.45
Sotalol	80 mg	Tablet	Ahp	68084-0654-01	100 EA	\$152.64	\$1.53
Sotalol	80 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0080-00	100 EA	\$33.74	\$0.34
Sotalol	80 mg	Tablet	Qualitest/Par P	00603-5769-21	100 EA	\$11.18	\$0.11
Sotalol	80 mg	Tablet	Sandoz	00185-0171-09	90 EA	\$30.37	\$0.34
Sotalol	80 mg	Tablet	Teva Usa	00093-1061-01	100 EA	\$33.60	\$0.34
Sotalol	120 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0159-00	100 EA	\$45.00	\$0.45
Sotalol	120 mg	Tablet	Qualitest/Par P	00603-5770-21	100 EA	\$18.64	\$0.19
Sotalol	120 mg	Tablet	Sandoz	00185-0170-01	100 EA	\$45.00	\$0.45
Sotalol	120 mg	Tablet	Teva Usa	00093-1060-01	100 EA	\$45.00	\$0.45
Sotalol	160 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0081-00	100 EA	\$57.00	\$0.57
Sotalol	160 mg	Tablet	Qualitest/Par P	00603-5771-21	100 EA	\$21.44	\$0.21
Sotalol	160 mg	Tablet	Sandoz	00185-0177-09	90 EA	\$51.30	\$0.57
Sotalol	160 mg	Tablet	Teva Usa	00093-1062-01	100 EA	\$57.00	\$0.57
Sotalol	240 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0082-00	100 EA	\$79.06	\$0.79
Sotalol	240 mg	Tablet	Sandoz	00185-0174-09	90 EA	\$71.15	\$0.79
Sotalol	240 mg	Tablet	Teva Usa	00093-1063-01	100 EA	\$78.96	\$0.79
Sotalol Af	80 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0222-01	100 EA	\$58.04	\$0.58
Sotalol Af	80 mg	Tablet	Mylan	00378-5123-01	100 EA	\$58.04	\$0.58
Sotalol Af	120 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0223-01	100 EA	\$77.44	\$0.77
Sotalol Af	120 mg	Tablet	Mylan	00378-5124-01	100 EA	\$77.44	\$0.77
Sotalol Af	160 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0224-01	100 EA	\$96.83	\$0.97
Sotalol Af	160 mg	Tablet	Mylan	00378-5125-01	100 EA	\$96.83	\$0.97
Sotalol Hcl	150 mg/10 mL (15 mg/mL)	Vial	Altathera Pharm	69724-0112-10	Non-Pill Product		
Sotylize	5 mg/mL	Solution, Oral	Arbor Pharmaceu	24338-0530-25	Non-Pill Product		
Tikosyn	125 mcg	Capsule	Pfizer Us Pharm	00069-5800-60	60 EA	\$683.75	\$11.40
Tikosyn	250 mcg	Capsule	Pfizer Us Pharm	00069-5810-60	60 EA	\$683.75	\$11.40
Tikosyn	500 mcg	Capsule	Pfizer Us Pharm	00069-5820-60	60 EA	\$683.75	\$11.40

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>